
工事・業務名 予定比較価格（税抜） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約予定額（税込） 契約日

4,325,000円

616,000円

6,500,000円

4,415,000円

629,000円

6,818,000円
（株）パブリックコンサルタント

代表取締役 村上　通
令和3年3月5日7,150,000円

和水町蜻浦地内 677,600円
(株)髙岡建設

代表取締役 　髙岡　義正
令和3年1月15日

和水町岩地内委託第4号
町道・岩線（志源寺工区）詳細
設計業務委託

代表取締役 　髙木　繁
農林災第1号

板楠茶屋平作業道災害復旧
工事 和水町板楠地内 4,757,500円

㈱大昭建設

農林災第2号 蜻浦作業道災害復旧工事

農林単災第３号
中和仁西山地区大規模災害
関連緊急工事

和水町中和仁地内 1,809,500円1,645,000円
㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁
1,849,100円

農林単災第２号 和水町林道小災害復旧工事
代表取締役 　髙岡　義正

和水町江田・瀬川地内 4,488,000円

代表取締役 寺尾　新一郎

(株)髙岡建設
和水町　地内 3,454,000円

代表取締役 山隈　正利

農林単災第１号
板楠（郷田）治山施設復旧工
事

（株）四航コンサルタント

所長　山下　武志

（有）寺尾建設
和水町板楠地内 671,000円

業務委託社教第76号
江田船山古墳及び塚坊主古
墳レーザー測量業務

工事社教第11号
和水町スカイドーム2000　談
話室空調機器設置工事

和水町大田黒地内 2,457,400円2,508,000円2,280,000円

6,811,000円

2,234,000円

工事社教第９号 田中城崩土除去工事
代表取締役 　堤　藤憲

工事社教第10号
和水町体育館　2階会議室空
調機器設置工事 和水町前原地内

㈲杉村電気設備工業

代表取締役 　杉村　隆行

和水町和仁

特定地域生活排水処理事業
和水町合併浄化槽設置第24
号工事

和水町下津原 1,963,500円

特定地域生活排水処理事業
和水町合併浄化槽設置第26
号工事

和水町上吉地

特排第24号

特排第25号
特定地域生活排水処理事業
和水町合併浄化槽設置第25
号工事

和水町大田黒

特排第26号

㈲田嶋電気商事

代表取締役 田嶋　卓浩

1,923,900円

7,590,000円

令和3年1月15日

令和3年1月15日

代表取締役 　徳永　隆男

㈱菊水建設

星子　浩良

913,000円

星子商会

㈲堤建設

道改補第11号
防災・安全交付金(改築)町道・
岩線道路工事(中岩4工区) 和水町岩地内 8,492,000円

㈱大昭建設

代表取締役 　髙木　繁
8,669,100円7,881,000円

和水町立神尾保育園屋根等
改修工事

健福工第４号 5,850,900円5,319,000円 5,210,000円

7,720,000円

工事・業務場所

2,706,000円住工第1号 和水町板楠地内(三加和総合支所内）

新型コロナウイルス感染対策
事業(三加和総合支所正面玄
関改修工事）

2,788,500円2,535,000円 2,460,000円

指　名　競　争　入　札
開札日 令和2年11月4日

落札者工期末日

和水町津田地内(神尾保育園内） 5,731,000円

工事・業務番号

坂本工務店

代表者　坂本　正治

㈱菊水建設

代表取締役 　徳永　隆男

令和3年1月20日

1,612,600円

令和3年1月29日

7,492,100円

685,300円

3,531,000円

1,466,000円

830,000円

1,190,000円

4,080,000円

3,140,000円

7,747,300円

1,645,600円

932,800円

1,337,600円

4,856,500円

691,900円

7,499,800円

令和3年2月26日

令和3年3月26日

令和3年2月26日

令和3年1月15日

令和3年3月15日

令和3年1月22日

令和3年1月22日

令和3年3月15日

1,785,000円

7,043,000円

1,496,000円

848,000円

1,216,000円

1,749,000円

6,900,000円

623,000円

3,210,000円

1,681,000円

令和3年3月5日

610,000円 令和3年1月15日

1,309,000円

日東システムズ（株）



業務（物件）名 契約額（税込）

～

～

～

～

～

指　名　競　争　入　札

入札日 令和2年11月4日

業務（物件）番号 業務（納入）場所 期間 請　負　者

総物第10号

令和2年度新型コロナウイル
ス感染症対応地方創生臨時
交付金　自主避難所等の整備
事業

和水町役場　総務課 5,280,000

令和2年11月9日 野々村ポンプ（株）

令和3年2月26日 代表取締役 湯本　淳二

健福物第１号
コロナ対策事業（自主避難所
等整備）物品納入業務

和水町役場 2,431,792

令和2年11月10日 熊本いちはら工業（株）

令和3年2月19日 代表取締役 澤田　悦幸

業務委託社教第78号
令和３年和水町成人式オンラ
イン配信等業務

和水町三加和公民館 440,000

令和2年11月13日 (株)談

令和3年1月29日 代表取締役　丸野　香代子

商観物第2号
コロナ対策事業　サーマルカメ
ラシステム導入事業

菊水ロマン館他3箇所 1,359,875

令和2年11月9日 野々村ポンプ（株）

令和3年1月20日 代表取締役 湯本　淳二

総物第11号

令和2年度新型コロナウイル
ス感染症対応地方創生臨時
交付金　業務用パソコン等機
器購入事業

熊本県玉名郡和水町江
田3886番地　和水町役場
内

1,083,500

令和2年11月5日 （株）システムサービス熊本

令和2年11月30日 代表取締役 工藤　誠司


	指名競争入札結果(工事・委託)
	指名競争入札結果(物品)

