## 指 名 競 争 入 札

## 開札日 令和2年11月4日

工事·業務番号	工事・業務名	工事・業務場所	予定比較価格(税抜)	予定価格(税込)	入札額(税抜)	契約予定額(税込)	工期末日	落札者
住工第1号	新型コロナウイルス感染対策 事業(三加和総合支所正面玄 関改修工事)	和水町板橋地内(三加和総合支所内)	2,535,000円	2,788,500円	2,460,000円	2,706,000円	令和3年1月20日	坂本工務店 代表者 坂本 正治
健福工第4号	和水町立神尾保育園屋根等 改修工事	和水町津田地内(神尾保育園内)	5,319,000円	5,850,900円	5,210,000円	5,731,000円	令和3年1月29日	(㈱菊水建設 代表取締役 徳永 隆男
道改補第11号	防災・安全交付金(改築)町道・ 岩線道路工事(中岩4工区)	和水町岩地内	7,881,000円	8,669,100円	7,720,000円	8,492,000円	令和3年2月26日	(株)大昭建設 代表取締役 髙木 繁
特排第24号	特定地域生活排水処理事業 和水町合併浄化槽設置第24 号工事	和水町下津原	1,785,000円	1,963,500円	1,749,000円	1,923,900円	令和3年1月15日	(㈱菊水建設 代表取締役 徳永 隆男
特排第25号	特定地域生活排水処理事業 和水町合併浄化槽設置第25 号工事	和水町大田黒	7,043,000円	7,747,300円	6,900,000円	7,590,000円	令和3年3月15日	(有田嶋電気商事 代表取締役 田嶋 卓浩
特排第26号	特定地域生活排水処理事業 和水町合併浄化槽設置第26 号工事	和水町上吉地	1,496,000円	1,645,600円	1,466,000円	1,612,600円	令和3年1月15日	星子商会 星子 浩良
工事社教第9号	田中城崩土除去工事	和水町和仁	848,000円	932,800円	830,000円	913,000円	令和3年1月15日	何堤建設 代表取締役 堤 藤憲
工事社教第10号	和水町体育館 2階会議室空 調機器設置工事	和水町前原地内	1,216,000円	1,337,600円	1,190,000円	1,309,000円	令和3年1月22日	(相杉村電気設備工業) 代表取締役 杉村 隆行
工事社教第11号	和水町スカイドーム2000 談 話室空調機器設置工事	和水町大田黒地内	2,280,000円	2,508,000円	2,234,000円	2,457,400円	令和3年1月22日	日東システムズ(株) 代表取締役 山隈 正利
業務委託社教第76号	江田船山古墳及び塚坊主古 墳レーザー測量業務	和水町江田·瀬川地内	6,811,000円	7,492,100円	4,080,000円	4,488,000円	令和3年3月5日	(株)四航コンサルタント 所長 山下 武志
農林単災第1号	板楠(郷田)治山施設復旧工 事	和水町板楠地内	623,000円	685,300円	610,000円	671,000円	令和3年1月15日	(有)寺尾建設 代表取締役 寺尾 新一郎
農林単災第2号	和水町林道小災害復旧工事	和水町 地内	3,210,000円	3,531,000円	3,140,000円	3,454,000円	令和3年2月26日	(株)高岡建設 代表取締役 髙岡 義正
農林単災第3号	中和仁西山地区大規模災害 関連緊急工事	和水町中和仁地内	1,681,000円	1,849,100円	1,645,000円	1,809,500円	令和3年3月26日	(株)大昭建設 代表取締役 髙木 繁
農林災第1号	板楠茶屋平作業道災害復旧 工事	和水町板楠地内	4,415,000円	4,856,500円	4,325,000円	4,757,500円	令和3年3月15日	(株)大昭建設 代表取締役 高木 繁
農林災第2号	<b>蜻浦作業道災害復旧工事</b>	和水町蜻浦地内	629,000円	691,900円	616,000円	677,600円	令和3年1月15日	(株)高岡建設 代表取締役 髙岡 義正
委託第4号	町道·岩線(志源寺工区)詳細 設計業務委託	和水町岩地内	6,818,000円	7,499,800円	6,500,000円	7,150,000円	令和3年3月5日	(株)パブリックコンサルタント 代表取締役 村上 通

## 指 名 競 争 入 札

## 入札日 令和2年11月4日

業務(物件)番号	業務(物件)名	業務(納入)場所	契約額(税込)		期間	請 負 者
健福物第1号	コロナ対策事業(自主避難所	和水町役場	2,431,792	令和2年11月10日		熊本いちはら工業(株)
	等整備)物品納入業務		2,431,792	~	令和3年2月19日	代表取締役 澤田 悦幸
総物第10号	令和2年度新型コロナウイル ス感染症対応地方創生臨時	和水町役場 総務課	5,280,000	令和2年11月9日		野々村ポンプ(株)
	交付金 自主避難所等の整備 事業		3,260,000	~	令和3年2月26日	代表取締役 湯本 淳二
商観物第2号	コロナ対策事業 サーマルカメ	菊水ロマン館他3箇所	1,359,875	令和	口2年11月9日	野々村ポンプ(株)
	ラシステム導入事業			~	令和3年1月20日	代表取締役 湯本 淳二
業務委託社教第78号	令和3年和水町成人式オンラ	和水町三加和公民館	440.000	令和	口2年11月13日	(株)談
	イン配信等業務	和小町 二加和公民館	440,000	~	令和3年1月29日	代表取締役 丸野 香代子
総物第11号	令和2年度新型コロナウイル ス感染症対応地方創生臨時	熊本県玉名郡和水町江 田3886番地 和水町役場	1.083.500	令和	02年11月5日	(株)システムサービス熊本
	交付金 業務用パソコン等機  器購入事業 	内	1,000,000	~	令和2年11月30日	代表取締役 工藤 誠司